
UCHWAŁA NR XXVIII/263/21 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 roku, poz.713 ze zm.), art.211 ust.1 i ust.2, art.212, art.214, art.218, art.220 ust.1, art.221 ust.1, 
art.235 ust.1, art.236 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 
roku, poz. 305 j.t.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/221/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2020 roku (uchwała budżetowa) 
w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w § 1 ust.1 uchwały 
budżetowej, o kwotę 1.546.032,93zł do wysokości 112.095.387,62zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 26.475,93zł, do wysokości 104.831.158,62zł. 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1.519.557,00zł, do wysokości 7.264.229,00zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w § 1 ust.2 uchwały 
budżetowej, o kwotę 4.483.591,39zł do wysokości 121.409.853,14zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 499.234,39zł, do wysokości 100.036.811,44zł; 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3.984.357,00zł, do wysokości 21.373.041,70zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust.1, zwiększa się kwotę planowanego deficytu o kwotę 2.937.558,46zł. do wysokości 
9.314.465,52zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu jest: 

1) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
zadanie pn.:"Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce, na lata 2021-2025, 
w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na 
terenie Gminy Gorzyce w 2021 roku" w kwocie 1.155.042,44zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 
3.322.605,54zł; 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w kwocie 85.386,22zł; 

4) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.751.431,32zł. 

4. W § 2 ust.2 zwiększa się plan przychodów Gminy Gorzyce na 2021 rok, o kwotę 2.937.558,46zł do 
wysokości 13.399.423,08zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały z tego: zwiększa się kwotę 
wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 2.937.558,46zł, do wysokości 4.751.431,32zł. 

5. W załącznikach do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2021 rok", o którym mowa w § 
1 ust.2 pkt 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 1



2. Załącznik Nr 4 - „Plan przychodów Gminy Gorzyce na 2021 rok z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz innych rozliczeń krajowych", o którym mowa w § 2 ust.2, uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 9 - "Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2021 rok", o którym mowa w § 10 ust.2, uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 - "Plan przychodów i kosztów oraz wysokość dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego - Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na 2021 rok", o którym 
mowa w § 10 ust.3, uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o "ustawie" należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 t.j.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 2



Plan dochodów
bieżących

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Plan
dochodów

majątkowych

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1.pkt 2 i 3

600 Trasnport i łączność 1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł

Środki z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 17 701,80 zł -1 855,20 zł 0,00 zł 19 557,00 zł 0,00 zł

Wpłata środków finansowych z
niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

20 701,80 zł 1 144,80 zł 0,00 zł 19 557,00 zł 0,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyksane z innych źródeł

-3 000,00 zł -3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 10 732,39 zł 10 732,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

2 732,39 zł 2 732,39 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 3 052,00 zł 3 052,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 3 052,00 zł 3 052,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 12 046,74 zł 12 046,74 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

10 172,74 zł 10 172,74 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art..184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

874,00 zł 874,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 084 000,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
daorwizn w postaci pienięznej

2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów, samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 084 000,00 zł

Zmiany w planie dochodów budżetowych 1 546 032,93 zł 26 475,93 zł 0,00 zł 1 519 557,00 zł 1 084 000,00 zł

Plan dochodów na dzień  26.02.2021 rok 110 549 354,69 zł 104 804 682,69 zł 393 885,08 zł 5 744 672,00 zł 4 423 672,00 zł

Plan dochodów na dzień 29.03.2021 rok 112 095 387,62 zł 104 831 158,62 zł 393 885,08 zł 7 264 229,00 zł 5 507 672,00 zł

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów, w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/263/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 29 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 034 750,00 342 250,00 342 250,00 4 250,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 500,00 1 692 500,00 0,00 0,00

-108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

1 938 750,00 234 250,00 234 250,00 4 250,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 500,00 1 704 500,00 0,00 0,00

327 250,00 327 250,00 327 250,00 4 250,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

228 250,00 219 250,00 219 250,00 4 250,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

1 692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 500,00 1 692 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1 695 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 500,00 1 695 500,00 0,00 0,00

5 280 660,36 2 282 505,36 1 457 505,36 201 300,00 1 256 205,36 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 155,00 2 998 155,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 321 757,00 296 200,00 296 200,00 0,00 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 557,00 4 025 557,00 0,00 0,00

9 591 417,36 2 567 705,36 1 742 705,36 201 300,00 1 541 405,36 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 023 712,00 7 023 712,00 0,00 0,00

2 426 500,36 1 115 845,36 1 115 845,36 198 800,00 917 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 655,00 1 310 655,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 302 200,00 296 200,00 296 200,00 0,00 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006 000,00 4 006 000,00 0,00 0,00

6 717 700,36 1 401 045,36 1 401 045,36 198 800,00 1 202 245,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 316 655,00 5 316 655,00 0,00 0,00

341 660,00 341 660,00 341 660,00 2 500,00 339 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 557,00 19 557,00 0,00 0,00

361 217,00 341 660,00 341 660,00 2 500,00 339 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 557,00 19 557,00 0,00 0,00

1 690 808,35 900 204,80 900 204,80 83 630,00 816 574,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 603,55 790 603,55 0,00 0,00

-3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687 608,35 900 204,80 900 204,80 83 630,00 816 574,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 403,55 787 403,55 0,00 0,00

1 388 203,55 597 600,00 597 600,00 82 130,00 515 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 603,55 790 603,55 0,00 0,00

-3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 003,55 597 600,00 597 600,00 82 130,00 515 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 403,55 787 403,55 0,00 0,00

10 638 576,35 9 388 576,35 8 959 574,71 7 483 285,97 1 476 288,74 0,00 378 877,00 50 124,64 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

67 766,85

67 766,85

0,00

0,00

67 766,85

0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2021 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Melioracje wodne

po zmianach

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

760 000,00

0,00

0,00

760 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

760 000,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieInfrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

0,00

0,00

760 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 766,85

Dział Rozdział

010

01008

01010

600

60016

60017

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

700

750

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/263/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 1



-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 638 576,35 9 438 576,35 9 009 574,71 7 483 285,97 1 526 288,74 0,00 378 877,00 50 124,64 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

7 728 709,97 7 678 709,97 7 637 109,97 6 571 914,97 1 065 195,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 728 709,97 7 728 709,97 7 687 109,97 6 571 914,97 1 115 195,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 700,00 754 700,00 754 700,00 0,00 754 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 700,00 751 700,00 751 700,00 0,00 751 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 599 655,03 35 453 655,03 33 697 807,50 28 248 689,50 5 449 118,00 64 232,00 1 181 436,00 510 179,53 0,00 0,00 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 982,39 56 982,39 56 982,39 0,00 56 982,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 656 637,42 35 510 637,42 33 754 789,89 28 248 689,50 5 506 100,39 64 232,00 1 181 436,00 510 179,53 0,00 0,00 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 0,00

22 816 292,53 21 730 292,53 20 643 266,00 17 955 811,00 2 687 455,00 14 232,00 910 668,00 162 126,53 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 982,39 56 982,39 56 982,39 0,00 56 982,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 873 274,92 21 787 274,92 20 700 248,39 17 955 811,00 2 744 437,39 14 232,00 910 668,00 162 126,53 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00

380 994,72 380 994,72 350 694,72 248 948,32 101 746,40 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052,00 3 052,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 046,72 384 046,72 353 746,72 248 948,32 104 798,40 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052,00 3 052,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212,00 3 212,00 3 212,00 0,00 3 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672 356,17 3 672 356,17 2 773 016,27 1 336 860,07 1 436 156,20 90 000,00 809 339,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 673 356,17 3 673 356,17 2 774 016,27 1 336 860,07 1 437 156,20 90 000,00 809 339,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 551,23 1 095 551,23 1 071 051,23 30 700,00 1 040 351,23 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 551,23 1 096 551,23 1 072 051,23 30 700,00 1 041 351,23 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 080 466,85 8 097 466,85 8 096 866,85 300 267,96 7 796 598,89 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 6 983 000,00 6 983 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 079 966,85 8 096 966,85 8 096 366,85 297 267,96 7 799 098,89 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 6 983 000,00 6 983 000,00 0,00 0,00

455 057,59 443 057,59 443 057,59 45 157,96 397 899,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 557,59 442 557,59 442 557,59 42 157,96 400 399,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

2 204 237,94 2 204 237,94 49 096,22 0,00 49 096,22 2 152 741,72 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 737,94 2 221 737,94 44 596,22 0,00 44 596,22 2 174 741,72 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 882,00 546 882,00 0,00 0,00 0,00 546 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 094 000,00

0,00

0,00

5 094 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia
finansowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

750

758

801

851

852

900

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Biblioteki

75023

75814

80101

85195

85295

90095

92116

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 2



22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 882,00 568 882,00 0,00 0,00 0,00 568 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 496,22 51 496,22 49 096,22 0,00 49 096,22 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 996,22 46 996,22 44 596,22 0,00 44 596,22 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 978,88 1 809 552,73 54 802,73 0,00 54 802,73 1 745 750,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 448 426,15 2 448 426,15 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 454 978,88 2 006 552,73 251 802,73 0,00 251 802,73 1 745 750,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 448 426,15 2 448 426,15 0,00 0,00

3 851 426,15 1 403 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 426,15 2 448 426,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053 426,15 1 605 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 1 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 426,15 2 448 426,15 0,00 0,00

33 802,73 33 802,73 24 802,73 0,00 24 802,73 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 802,73 28 802,73 19 802,73 0,00 19 802,73 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 926 261,75 99 537 577,05 59 607 081,49 38 910 887,45 20 696 194,04 5 122 923,72 32 984 907,90 560 304,17 1 038 183,49 224 176,28 17 388 684,70 17 388 684,70 0,00 0,00

-189 700,00 -136 500,00 -136 500,00 -3 000,00 -133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 200,00 -53 200,00 0,00 0,00

4 673 291,39 635 734,39 613 734,39 0,00 613 734,39 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037 557,00 4 037 557,00 0,00 0,00

121 409 853,14 100 036 811,44 60 084 315,88 38 907 887,45 21 176 428,43 5 144 923,72 32 984 907,90 560 304,17 1 038 183,49 224 176,28 21 373 041,70 21 373 041,70 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 921 766,85

0,00

0,00

5 921 766,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

92195

92601

92695

zwiększenie
Biblioteki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

92116

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 692 500,00 12 000,00

01008 0,00 9 000,00

6050 0,00 9 000,00

0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

01010 1 692 500,00 3 000,00

6050 932 500,00 3 000,00

900 000,00 0,00

30 000,00 0,00

2 500,00 0,00

0,00 3 000,00

6058 375 500,00 0,00

375 500,00 0,00

6059 384 500,00 0,00

384 500,00 0,00

600 2 998 155,00 4 025 557,00

60014 1 687 500,00 0,00

6300 1 687 500,00 0,00

1 687 500,00 0,00

60016 1 310 655,00 4 006 000,00

6050 1 310 655,00 4 006 000,00

920 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 704 500,00

Melioracje wodne 9 000,00

9 000,00

4 500,00

4 500,00

1 695 500,00

935 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Czyżowice - stabilizacja koryta rowu w rejonie ul.Wiejskiej

Fundusz sołecki Czyżowice - stabilizacja koryta rowu w rejonie ul.Wiejskiej

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa kanalizacji sanitarnej w Turzy Śl.

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków gminnych

Olza - wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji gazowej 

Olza - wykonanie przyłączy energetycznych do pompowni ścieków - budowa kanalizacji sanitarnej na
ul.Bogumińskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap II Rogów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap II Rogów

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

900 000,00

375 500,00

30 000,00

2 500,00

3 000,00

375 500,00

384 500,00

384 500,00

7 023 712,00

1 687 500,00

1 687 500,00

1 687 500,00

5 316 655,00

5 316 655,00

920 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 3512S (ul.Raciborska w Bełsznicy i Rogowie)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bluszczów - przebudowa drogi gminnej ul.Piaskowej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/263/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 1



150 000,00 0,00

0,00 28 000,00

59 655,00 0,00

0,00 3 950 000,00

31 000,00 - 31 000,00

0,00 59 000,00

150 000,00 0,00

60017 0,00 19 557,00

6050 0,00 19 557,00

0,00 19 557,00

700 790 603,55 - 3 200,00

70005 790 603,55 - 3 200,00

6050 601 400,00 - 3 200,00

36 000,00 0,00

250 000,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

0,00 16 800,00

22 000,00 0,00

10 000,00 0,00

70 000,00 0,00

20 000,00 0,00

150 000,00 0,00

23 400,00 0,00

6057 38 172,00 0,00

38 172,00 0,00

6059 29 594,85 0,00

29 594,85 0,00

6060 121 436,70 0,00

61 500,00 0,00

Czyżowice - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej ul.Polnej

Fundusz sołecki Turza Śl. - przebudowa odwodnienia przy ul.Zwycięstwa

Gorzyczki - wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika ul.Kopalniana - II etap

Przebudowa drogi gminnej ul.Mickiewicza w Gorzycach

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odwodnienia przy ul.Zwycięstwa

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odwodnienia przy ul.Zwycięstwa wraz z
rozpoczęciem przebudowy

Turza Śl.-wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg gminnych - ul.Truskawkowa,
ul.Jodłowa, ul.Mszańska

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turza Śl. - przebudowa odnogi ul.Mszańskiej (na granicy z Wodzisławiem Śl.)  wraz z korektą
dokumentacji

150 000,00

28 000,00

59 655,00

3 950 000,00

0,00

59 000,00

150 000,00

19 557,00

19 557,00

19 557,00

787 403,55

787 403,55

598 200,00

36 000,00

250 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bełsznica - wykonanie projektu termomodernizacji budynku szatni sportowej

Bluszczów - rozbudowa budynku OSP o węzeł sanitarny wraz z instalacjami

Fundusz Sołecki Bluszczów - budowa placu zabaw

Fundusz Sołecki Bluszczów - budowa sanitariatów przy budynku OSP w Bluszczowie

Fundusz Sołecki Gorzyce - zagospodarowanie terenu przy GCK - budowa drewnianej wiaty rekreacyjnej
oraz dwóch lamp oświetleniowych

Fundusz Sołecki Uchylsko - zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw

Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę komunalną oraz inne wykupy

Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne na podstawie art. 98 ustawy o gospodarce
nieruchomościami

Osiny - adaptacja pomieszczeń przyziemia na potrzeby sportowo-kulturalne

Przygotowanie dokumentacji do zatwierdzenia podziałów nieruchomości położonych w Olzie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagopodarowanie terenu obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach poprzez budowę ogólnodostępnego placu
zabaw

0,00

16 800,00

22 000,00

10 000,00

70 000,00

20 000,00

150 000,00

23 400,00

38 172,00

38 172,00

29 594,85

29 594,85

121 436,70

61 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagopodarowanie terenu obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach poprzez budowę ogólnodostępnego placu
zabaw

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego do Urzędu Gminy w Gorzycach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 2



59 936,70 0,00

750 1 250 000,00 - 50 000,00

75023 50 000,00 - 50 000,00

6050 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

75095 1 200 000,00 0,00

6300 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

754 80 000,00 0,00

75405 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75411 50 000,00 0,00

6170 50 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

801 1 146 000,00 0,00

80101 1 086 000,00 0,00

6050 1 086 000,00 0,00

86 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

80104 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

900 6 983 000,00 0,00

90005 6 971 000,00 0,00

6050 126 000,00 0,00

126 000,00 0,00

6057 4 010 000,00 0,00

59 936,70Zakup kontenerów przeznaczonych na odpady w budynkach mieszkalnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie pomieszczeń na cele archiwum zakładowego Urzędu Gminy w Gorzycach

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śl.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

1 200 000,00

0,00

0,00

0,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

80 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w
Rogowie

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratownictwa technicznego do Państwowej Straży
Pożarnej w Wodzisławiu Śl.

Dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Wodzisławiu Śl.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Gorzyce - poprawa efektywności energetycznej
poprzez kompleksową termomodernizację budynków oświatowych w Gorzyczkach, Gorzycach i Turzy Śl.

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Olzie przy ul.Szkolnej

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana sposobu użytkowania dotychczasowego budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gorzyczkach o
niepełnej strukturze organizacyjnej w 4-oddziałowy żłobek - wsparcie rodziców w powrocie na rynek pracy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1 146 000,00

1 086 000,00

1 086 000,00

86 000,00

1 000 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

6 983 000,00

6 971 000,00

126 000,00

126 000,00

4 010 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 3



4 010 000,00 0,00

6059 1 084 000,00 0,00

1 084 000,00 0,00

6230 1 751 000,00 0,00

1 751 000,00 0,00

90095 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

926 2 448 426,15 0,00

92601 2 448 426,15 0,00

6050 2 343 626,15 0,00

935 000,00 0,00

1 408 626,15 0,00

6210 104 800,00 0,00

45 000,00 0,00

59 800,00 0,00

17 388 684,70 3 984 357,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Olza - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Szkoły Podstawowej

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na wymianę
sterownika urządzenia podbasenu

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na wymianę
systemu ESOK - zakup kas on-line wraz z wdrożeniem i szkoleniem

Razem

1 751 000,00

1 084 000,00

1 751 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

2 448 426,15

2 448 426,15

2 343 626,15

935 000,00

1 408 626,15

104 800,00

45 000,00

59 800,00

21 373 041,70

4 010 000,00

1 084 000,00

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2021-2025 w zakresie wymiany
źródeł ciepła oraz montażu instalacji OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2021

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Osiny - zakup kosiarki traktorowej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bluszczów - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Szkoły Podstawowej wraz z układem komunikacyjnym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 4



 

Zmiany w planie przychodów
Gminy Gorzyce na 2021 rok z
tytułu zaciągniętych pożyczek

i kredytów oraz innych
rozliczeń krajowych

§ Treść
Plan przychodów na
dzień 25.02.2021 rok

Zmiany
Plan przychodów na
dzień 29.03.2021 rok

Ogółem: 10 461 864,62 zł 2 937 558,46 zł 13 399 423,08 zł

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym, w tym:

3 740 000,00 zł 3 740 000,00 zł

1

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska w Katowicach na zadanie pn.:”Wdrożenie
planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na
lata 2021-2025 w zakresie wymiany  źródeł ciepła oraz
montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych
na terenie Gminy Gorzyce w 2021 roku”

1 740 000,00 zł 1 740 000,00 zł

Ogółem pożyczki: 1 740 000,00 zł 1 740 000,00 zł

1 Kredyt długoterminowy 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

Ogółem kredyty: 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 822 605,54 zł 4 822 605,54 zł

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

85 386,22 zł 85 386,22 zł

950
Wolne środki, jako nadwyżka środków pienięznych na
rachunku bieżącym Gminy, wynikających z rozliczeń
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1 813 872,86 zł 2 937 558,46 zł 4 751 431,32 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/263/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 29 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa
Dotacje

przedmiotowa
Dotacja

podmiotowa

I.
Dotacje udzielane jednostkom
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

3 931 532,00 zł 1 373 000,00 zł 2 174 741,72 zł

600 Transport i łączność 2 512 500,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 825 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 

Pomoc finansowa udzielona innym
jednostkom samorządu terytorialnego
na realizację zadań z zakresu lokalnego
transportu zbiorowego

825 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 687 500,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 
Pomoc finansowa - zadania z zakresu
administrowania drogami

1 687 500,00 zł

750 Administracja publiczna 1 200 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 zł

Międzygminny Związek Wodociągów i
Kanalizacji W Wodzisławiu Śl.

Pomoc finansowa na podwyższenie
kapitału zakładowego i objęcie udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym
Przedsiębiorstwa Wodociągów i
Kanalizacji Sp.z o.o. z siedzibą w
Wodzisławiu Śl.

1 200 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

80 000,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 80 000,00 zł

Urząd Gminy Lubomia
Dotacja celowa – zadania z zakresu
bezpieczeństwa publicznego

80 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 14 232,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 14 232,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie do
nauki religii dla uczniów Kościoła
Zielonoświątkowców oraz Ewangelicko-
Augsburskiego, Adwentystów Dnia
Siódmego udzielone na podstawie
porozumień

14 232,00 zł

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 zł

    Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2021 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/263/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 29 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 1



85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

20 000,00 zł

Zakład opiekuńczo-leczniczy i
piełęgnacyjno-opiekuńczy

Dotacja celowa na dofinansowanie do
rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z
terenu Gminy Gorzyce

20 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 174 741,72 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 605 859,72 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury, w tym:

1 605 859,72 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach Zadania statutowe z zakresu kultury 1 605 859,72 zł

92116 Biblioteki 568 882,00 zł

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu kultury 568 882,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 104 800,00 zł 1 373 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 104 800,00 zł 1 373 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja przedmiotowa dla zakładu
budżetowego

1 373 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na wymianę sterownika
urządzenia podbasenu

45 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na wymianę systemu
ESOK - zakup kas on-line wraz z
wdrożeniem i szkoleniem

59 800,00 zł

II.
Dotacje udzielane jednostkom nie
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

2 408 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

51 200,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 200,00 zł

Ochotnicze Straże Pożarne na terenie
Gminy Gorzyce 

Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

51 200,00 zł

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 zł

Klun dziecięcy "Bajkolandia" w
Czyżowicach

Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w
wieku powyżej trzech lat

50 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu organizacji
półkolonii, kolonii, obozów dla dzieci z
terenu Gminy Gorzyce

10 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 90 000,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

90 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-
pielęgnacja osób chorych, starszych i
niepełnosprawnych

90 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 84 000,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 84 000,00 zł

Klub dziecięcy „Bajkolandia” w
Czyżowicach

Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w
wieku do lat trzech

84 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 751 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 751 000,00 zł

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony środowiska 1 751 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 372 750,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

372 750,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej -
propagowanie sportu wśród dzieci i
młodzieży

372 750,00 zł

Dotacje ogółem: 6 340 482,00 zł 1 373 000,00 zł 2 174 741,72 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. Treść Plan przychodów Zmiany
Plan przychodów

na dzień 29.03.2021
rok

Plan kosztów Zmiany
Plan kosztów na
dzień 29.03.2021

rok

926 Kultura fizyczna i sport 3 943 220,00 zł 132 103,00 zł 4 075 323,00 zł 3 943 220,00 zł 132 103,00 4 075 323,00

92601 Obiekty sportowe 3 943 220,00 zł 132 103,00 zł 4 075 323,00 zł 3 943 220,00 zł 132 103,00 4 075 323,00

Stan środków obrotowych na początek okresu
sprawozdawczego

6 500,00 zł 6 500,00 zł

Wpływy z usług 1 340 000,00 zł 1 340 000,00 zł

Wplywy z tytułu pozostałych odsetek 200,00 zł 200,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 2 120,00 zł 2 120,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pienięznej

500,00 zł 500,00 zł

Zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego

 zakładu budżetowego - Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu

              i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach na 2021 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/263/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 1



Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowychSkarbu Państwa,  jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
chrakterze

179 100,00 zł 179 100,00 zł

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład
budżetowy

1 373 000,00 zł 1 373 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

104 800,00 zł 104 800,00 zł

Amortyzacja 936 000,00 zł 936 000,00 zł

Inne zwiekszenia 0,00 zł 132 103,00 zł 132 103,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 2 895 920,00 zł 132 103,00 3 028 023,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 116 200,00 zł 1 116 200,00

Pozostałe wydatki bieżące 1 779 720,00 zł 132 103,00 1 911 823,00

Stan środków obrotowych na koniec okresu
sprawozdawczego

6 500,00 zł 6 500,00

Wydatki majątkowe, w tym: 104 800,00 zł 104 800,00

Wymiana sterownika urządzeń podbasenu 45 000,00 zł 45 000,00

Wymiana systemu ESOK - zakup kas on-line wraz z
wdrożeniem i szkoleniem

59 800,00 zł 59 800,00

Odpis amortyzacyjny 936 000,00 zł 936 000,00

OGÓŁEM: 3 943 220,00 zł 132 103,00 zł 4 075 323,00 zł 3 943 220,00 zł 132 103,00 4 075 323,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/263/21 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 marca 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2021 rok.

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 1.546.032,93zł do wysokości
112.095.387,62zł, z czego:

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 26.475,93zł, do wysokości 104.831.158,62zł

- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1.519.557,00zł, do wysokości 7.264.229,00zł.

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

1. W dziale "600 - Transport i łączność", zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.500.000,00zł z tytułu
środków z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - dotacja z Funduszu Dróg
Samorządowych na zadanie pn.:"Przebudowa drogi gminnej ul.Mickiewicza w Gorzycach".

2. W dziale "758 - Różne rozliczenia", zwiększa się plan dochodów o kwotę 17.701,80zł z tego:

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.144,80zł z tytułu wpłaty środków finansowych
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego -
niewykorzystane środki z zadania pn.:"Opinie i inne dokumenty w postępowaniu administracyjnym".

- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 19.557,000zł z tytułu wpłaty środków finansowych
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego -
niewykorzystane środki z zadania pn.:"Turza Śl. - przebudowa odnogi ul.Mszańskiej (na granicy
z Wodzisławiem Śl.) wraz z korektą dokumentacji".

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.000,00zł. Zgodnie z pismem Nr
STI.4761.8.2021 z Ministerstwa Finansów środki otrzymane na transport dla osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień , należy klasyfikować w dziale "851 - Ochrona zdrowia".

3. W dziale „801 - Oświata i wychowanie", zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.732,39zł z tego:

- wpływy z kar wynikających z umów, zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.732,39zł - odszkodowanie
dla SP Gorzyce nr 1 za uszkodzone mienie.

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, zwiększa się plan dochodów
o kwotę 8.000,00zł. - środki otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Katowicach - dotacja dla "Zielonej Pracowni" dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gorzycach.

4. W dziale "851 - Ochrona zdrowia", zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.052,00zł z tytułu
wpływów z różnych dochodów - środki otrzymane na transport dla osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień.

5. W dziale "852 - Pomoc społeczna", zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.046,74zł, z tego:

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł, zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.000,00zł. Środki na realizację programu
"Wspieraj Seniora". Pomoc w obsłudze dla seniorów w robieniu zakupów.

- wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, zwiększa się plan dochodów o kwotę
10.172,74zł. Zwrot dotacji za 2019 rok, udzielonej dla Archidiecezjalnego Domu Hospicyjnego
w Katowicach.

- wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości, zwiększa się plan dochodów o kwotę 874,00zł - zwrot odsetek z dotacji za
2019 rok udzielonej dla Archidiecezjalnego Domu Hospicyjnego w Katowicach.

6. W dziale "900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", zwiększa się plan dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 1



o kwotę 2.500,00zł, z tego:

- wpływy z tytułu spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, zwiększa się plan dochodów
o kwotę 2.500,00zł. Środki przekazane w formie umowy darowizny przez Ogólnopolską Fundację na Rzecz
Ochrony Zwierząt i przeznaczona na wykonanie zabiegów sterylizacji psów i kotów.

- plan dochodów w wysokości 1.084.000,00zł zostaje dodany do zadań współfinansowanych ze środków
Unii Europejskiej - wpłaty od mieszkańców w ramach programu "Łączy nas energia"

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 4.483.591,39zł do wysokości
121.409.853,14zł, z czego:

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 499.234,39zł, do wysokości 100.036.811,44zł

- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3.984.357,00zł do wysokości 21.373.041,70zł.

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

1. W dziale "010 - Rolnictwo i łowiectwo", zmniejsza się plan wydatków o kwotę 96.000,00zł, z tego:

a) w rozdziale "01008 - Melioracje wodne", zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę
99.000,00zł, z tego:

- z zadania pn.:"Fundusz sołecki Turza Śl. - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych", zmniejsza się
plan wydatków o kwotę 28.000,00zł. Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Turzy Śl.

- z zadania pn.:"Turza Śl. - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych", zmniejsza się plan wydatków
o kwotę 28.000,00zł.

- z zadania pn.:"Fundusz sołecki Rogów - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych", zmniejsza się
plan wydatków o kwotę 5.000,00zł. Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Rogowie.

- z zadania pn.:"Rogów - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych", zmniejsza się plan wydatków
o kwotę 5.000,00zł.

- z zadania pn.:"Fundusz sołecki Czyżowice - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych", zmniejsza
się plan wydatków o kwotę 10.000,00zł. Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Czyżowicach.

- z zadania pn.:"Czyżowice. - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych", zmniejsza się plan
wydatków o kwotę 10.000,00zł.

- z zadania pn.:"Fundusz sołecki Bełsznica - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych", zmniejsza się
plan wydatków o kwotę 11.000,00zł. Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Bełsznicy.

- z zadania pn.:"Bełsznica - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych", zmniejsza się plan wydatków
o kwotę 11.000,00zł.

- wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 4.500,00zł na zadanie pn.:"Czyżowice -
stabilizacja koryta rowu w rejonie ul.Wiejskiej".

- wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 4.500,00zł, na zadanie pn.:"Fundusz sołecki
Czyżowice - stabilizacja koryta w rejonie ul.Wiejskiej". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej
w Czyżowicach.

b) w rozdziale "01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi", wprowadza się plan wydatków
majątkowych w wysokości 3.000,00zł na zadanie pn.: "Olza - wykonanie przyłącza energetycznego do
pompowni ścieków-budowa kanalizacji sanitarnej na ul.Bogumińskiej". W związku z zaawansowanymi
pracami projektowymi sieci kanalizacji sanitarnej na drodze krajowej do miejscowości Olza, zachodzi
konieczność zawarcia umowy przyłączeniowej z PE Tauron, celem wykonania zasilania pod pompownie
ścieków.

2. W dziale "600 - Transport i łączność", zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.310.757,00zł z tego:

a) w rozdziale "60016 - Drogi publiczne gminne", zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.291.200,00zł
z tego:

- wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 3.950.000,00zł, na zadanie pn.:"Przebudowa
drogi gminnej ul.Mickiewicza w Gorzycach". W związku z pozyskaniem środków z Funduszu Dróg

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 2



Samorządowych, zachodzi konieczność wprowadzenia powyższego zadania do planu budżetu, celem
rozpoczęcia procedury przetargowej na wykonanie robót budowlanych.

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 224.500,00zł na zadanie "akcja zima". Środki są
niewystarczające na w/w zadaniu do końca 2021 roku.

- wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 28.000,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki
Turza Śl. - przebudowa odwodnienia przy ul.Zwycięstwa". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej
w Turzy Śl.

- skreśla się zadanie pn.:"Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odwodnienia przy
ul.Zwycięstwa", z planem wydatków 31.000,00zł i wprowadza się nowe zadanie pn.:"Turza Śl. -
wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odwodnienia przy ul.Zwycięstwa wraz z rozpoczęciem
przebudowy" z planem wydatków 59.000,00zł (kwota w wysokości 28.000,00zł zostaje przeniesiona
z działu "010 - Rolnictwo i łowiectwo" - Turza Śl. - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych).

- wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 7.700,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki
Bluszczów - zakup i montaż wiaty przystankowej". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej
w Bluszczowie.

- wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 5.000,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki
Rogów - remont dróg gminnych". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Rogowie.

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000zł na remont dróg gminnych (kwota w wysokości
5.000,00zł zostaje przeniesiona z działu "010 - Rolnictwo i łowiectwo" - Rogów - konserwacja
i czyszczenie rowów gminnych).

- wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 5.500,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki
Czyżowice-zakup masy asfaltowej i kruszywa do utwardzenia dróg gminnych". Zmiany dokonuje się na
wniosek Rady Sołeckiej w Czyżowicach.

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.500zł na remont dróg gminnych (kwota w wysokości
5.500,00zł zostaje przeniesiona z działu "010 - Rolnictwo i łowiectwo" - Czyżowice - konserwacja
i czyszczenie rowów gminnych).

- wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 7.000,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki
Turza Śl. - zabezpieczenie skarpy na fragmencie ul.Tysiąclecia". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady
Sołeckiej w Turzy Śl.

- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 11.000,00zł, z zadania pn.:"FS Bełsznica - remont
odnogi ul.Stawowej". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Bełsznicy.

- wprowadza się plan wydatków bieżących w wysokości 25.000,00zł na zadanie pn.:"Fundusz sołecki
Bełsznica - zakup kamienia i masy asfaltowej na utwardzenie dróg gminnych". Zmiany dokonuje się na
wniosek Rady Sołeckiej w Bełsznicy.

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 11.000zł na remont dróg gminnych (kwota
w wysokości 11.000,00zł zostaje przeniesiona z działu "010 - Rolnictwo i łowiectwo" - Bełsznica -
konserwacja i czyszczenie rowów gminnych).

b) w rozdziale "60017 - Drogi wewnętrzne", wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości
19.557,00zł na zadanie pn.:Turza Śl. - przebudowa odnogi ulMszańskiej (na granicy z Wodzisławiem Śl.)
wraz z korektą dokumentacji". Środki zostały zwrócone do budżetu z planu wydatków niewygasających na
2020 rok.

3. W dziale "700- Gospodarka mieszkaniowa", w rozdziale "70005 - Gospodarka gruntami
i nieruchomościami", zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.200,00zł, z tego:

a) skreśla się plan wydatków majątkowych w wysokości 20.000,00zł z zadania pn.:"Fundusz sołecki
Bluszczów - budowa placu zabaw". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Bluszczowie.

b) wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 16.800,00zł na zadanie pn.:"Fundusz
sołecki Bluszczów - budowa sanitariatów przy OSP". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej
w Bluszczowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 3



4. W dziale „750 - Administracja publiczna", w rozdziale ”75023 - Urzędy Gmin", dokonuje się
następujących zmian:

a) skreśla się plan wydatków majątkowych w wysokości 50.000,00zł z zadania pn.:„Dostosowanie
pomieszczeń na cele archiwum zakładowego Urzędy Gminy w Gorzycach".

b) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000,00zł na remont pomieszczeń gospodarczych na
potrzeby Urzędu Gminy w Gorzycach.

5. W dziale "754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:, w rozdziale "75412 -
Ochotnicze Straże Pożarne", dokonuje się następujących zmian:

a) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.000,00zł, z zadania pn.:"Fundusz sołecki Bełsznica - zakup
motopompy dla OSP Bełsznica". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Bełsznicy.

b) wprowadza się plan wydatków w wysokości 1.000,00zł, na zadanie pn.:"Fundusz sołecki Bełsznica -
zakup wyposażenia strażackiego dla OSP Bełsznica". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej
w Bełsznicy.

6. W dziale "758 - Różne rozliczenia", w rozdziale "75814 - Różne rozliczenia finansowe", zmniejsza
się plan wydatków o kwotę 3.000,00zł. Środki otrzymane na transport dla osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień , należy klasyfikować w dziale "851 - Ochrona zdrowia".

7. W dziale "801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale "80101 - Szkoły Podstawowe",
zwiększa się plan wydatków o kwotę 56.982,39zł, z tego:

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 46.250,00zł z przeznaczeniem na wkład własny do
projektu pn.:"Posiłek w szkole i w domu" dla trzech placówek oświatowych: SP Bluszczów - 20.000,00zł,
ZSP Gorzyczki - 20.000,00zł, SP Rogów - 6.250,00zł.

b) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8.000,00zł na realizację zadania pn.:"Zielona
Pracownia" dla SP Gorzyce Nr 1 w związku z otrzymanym dofinansowaniem z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

c) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.732,39zł dla SP Gorzyce Nr 1 w związku
z otrzymanym odszkodowaniem za uszkodzone mienie.

8. W dziale „851 - Ochrona zdrowia", w rozdziale "85195 - Pozostała działalność”, zwiększa się plan
wydatków o kwotę 3.052,00zł, z przeznaczeniem na transport do punktu szczepień przeciwko COVID-19.

9. W dziale "852 - Pomoc społeczna", w rozdziale "85295 - Pozostała działalność" zwiększa się plan
wydatków o kwotę 1.000,00zł. z przeznaczeniem na realizację programu "Wspieraj Seniora". Pomoc
w obsłudze dla seniorów w robieniu zakupów.

10. W dziale „900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", w rozdziale "90095 - Pozostała
działalność", zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00zł, z tego:

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.500,00zł na kastrację i sterylizację kotów właścicielskich.

- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.000,00zł z zadania pn.:"Fundusz sołecki Turza Śl. - utrzymanie
ładu i porządku w sołectwie". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Turzy Śl.

11. W dziale "921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", zwiększa się plan wydatków
o kwotę 17.500,00zł, z tego:

a) w rozdziale „92116 - Biblioteki", zwiększa się plan dotacji przedmiotowej o kwotę 22.000,00zł, na
malowanie pokrycia dachu i remont części komina w Gminnej Bibliotece Publicznej w Rogowie.

b) w rozdziale „92195 - Pozostała działalność”, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę
4.500,00zł, z zadania pn.:"Fundusz sołecki Bluszczów - organizacja spotkań kulturalnych". Zmiany
dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Bluszczowie.

12. W dziale "926 - Kultura fizyczna", zwiększa się plan wydatków o kwotę 197.000,00zł, z tego:

a) w rozdziale „92601 - Obiekty sportowe", zwiększa się plan wydatków o kwotę 202.000,00, z tego:

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 200.000,00zł w związku z remontem skarpy przy LKS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 4



"Przyszłość" Rogów. Ze względu na osuwanie się terenu na działkę prywatną, należy zabezpieczyć
osuwisko, poprzez przesunięcie i wzmocnienie skarpy.

- wprowadza się plan wydatków w wysokości 2.000,00zł, na zadanie pn.:"Fundusz sołecki Bełsznica -
renowacja płyty boiska przy LKS Bełsznica". Zmiany dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej
w Bełsznicy.

b) w rozdziale "92695 - Pozostała działalność", zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00zł
z zadania pn.:"Fundusz sołecki Bełsznica - budowa oświetlenia na boisku LKS Bełsznica". Zmiany
dokonuje się na wniosek Rady Sołeckiej w Bełsznicy.

III. Zwiększa się plan przychodów Gminy Gorzyce na 2021 rok z tytułu zaciągniętych pożyczek
i kredytów oraz innych rozliczeń krajowych o kwotę 2.937.558,46zł do wysokości 13.399.423,08zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały z tego: zwiększa się kwotę wolnych środków, jako
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, wynikających z rozliczeń kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 2.937.558,46zł, do wysokości 4.751.431,32zł.

IV. W "Planie wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2021 rok", o którym mowa w § 1 ust.2
pkt 2 uchwały budżetowej, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

V. W "Planie przychodów Gminy Gorzyce na 2021 rok", o którym mowa w § 2 ust.2 uchwały
budżetowej, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

VI. "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym
i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2021 rok", o którym mowa w § 10 ust. 2 uchwały
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

VII. W „ Planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego - Gminnego Ośrodka Turystyki,
Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na 2021 rok", o którym mowa w  § 10 ust.3 uchwały
budżetowej, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5778A854-9DC5-484F-B5B9-3E0E3E0185B9. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

